
                     2017年 6月 19日   

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

特殊素材カンパニー 

営  業  本  部 

 

「airus エアラス」小巻品発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、高級印刷用紙「エアラス」において、新規格である小巻品を発売させてい

ただくことになりましたのでご案内いたします。小巻品の追加で、更に多くのお客様にも

お使い頂けるものと考えております。「紙のニュースタンダード」として今後あらゆる用途

に幅広くご活用していただけます。 

3次元空間から生まれた紙「エアラス」を引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

   

 

【製品名】 airus エアラス 

 

【新規格】  スーパーホワイト 1,091mm×50m  162.8g/㎡ 

       ※段ボール宙吊り梱包されております。 

       ※水性インクジェットプリンター適性は有しておりません。 

 

【発売日】 2017年 6月 19日（月） 

 

以上 


